РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2024	      	                 №1503
Орёл

О проведении открытого городского Арт-фестиваля рисунков на асфальте «Мир, семья и дети!», посвященного 79-й годовщине Великой Победы и Году семьи в России

	В целях выявления и поддержки одаренных детей и молодежи в области изобразительного искусства, содействия гармоничному развитию личности, патриотическому воспитанию, укреплению института семьи и детства и в рамках празднования 79-ой годовщины Великой Победы и Года семьи в России, администрация города Орла постановляет:
1. Управлению культуры администрации города Орла
(Л.Е. Осипенко) совместно с муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Орловская детская школа изобразительных искусств и ремесел» провести в городе Орле 08.05.2024 года открытый городской Арт-фестиваль рисунков на асфальте «Мир, семья и дети!».
2. Утвердить Положение о проведении открытого городского Арт-фестиваля рисунков на асфальте «Мир, семья и дети!» (Приложение).
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.3. пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 04.03.2024 №113 возложить на заместителя Мэра города Орла.

Мэр города Орла						     	                  Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]